[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.09.2015 года    №  52

Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду
                             Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Постановлением правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Жилое помещение (квартиру), находящееся в муниципальной собственности Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, расположенное по адресу: Смоленская область, город Демидов, ул. Фрадкова, д.15, кв. 13; общей площадью 31,7 квадратных метров, перевести в специализированный жилищный фонд (жилые помещения для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей).

           2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

 Глава Администрации

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                           И.А.Гоголинский

	отп. 1 экз. в дело

Исп. Л.Н.Орлова

тел. 2-63-92

«___»________2015 г.

	Разослать: Администрация района, прокурору, бухгалтерии